
9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

Druskininkai – ne tik nuostabus 
kurortas, bet ir aktyvų jaunimą au-
ginantis miestas! Tą puikiai įrodo 
praėjusį penktadienį Druskininkų 
Jaunimo užimtumo centre (JUC) 
surengti „Jaunimo apdovanoji-
mai‘23“, į mūsų miestą sugrįžę su 
dar stipresne jėga! Jaunimo apdo-
vanojimų vakaro metu pasidžiaug-
ta išskirtiniais Druskininkų kraš-
to jaunimo pasiekimais, talentais ir 
jų indėliu į bendruomenės gyveni-
mą. Menininkai, sportininkai, sava-
noriai, jaunieji lyderiai, metų inicia-
tyvos – kiekvienas apdovanotasis 
įkūnija begalinį mūsų jaunosios 
kartos potencialą. Buvo apdova-
noti patys matomiausi Druskininkų 
savivaldybės jaunimo atstovai, ku-
rie 2023-aisiais buvo ryškūs ir savo 
pasiekimais garsino miestą ne tik 
Lietuvos, bet ir užsienio konkur-
suose bei varžybose.

Jaunimo apdovanojimų renginį 
globojo Druskininkų savivaldybė, 
kuri įsteigė prizus bei visiems ren-
ginio dalyviams padovanojo gyvo 
garso Gamkos su grupe koncertą! 
Jaunimas dėkingas ir Druskinin-
kų savivaldybės tarybos nariams, 
įsteigusiems piniginius prizus no-
minantams.

„Prieš metus išsakyta jaunimo 
iniciatyva virsta realybe. Šiandien 
mes iš tikrųjų švenčiame Druski-
ninkų jaunimo apdovanojimus. Šis 
JUC‘e gimęs renginys užaugo ir 
įgavo didesnį mastą. Kažkada ren-
ginio tikslas buvo pastebėti ir įver-
tinti jaunuolius, kurie savo veiklo-

mis, iniciatyvomis pasireiškia mūsų 
centre, o šio vakaro renginio tiks-
las – pastebėti ir įvertinti visą Drus-
kininkų savivaldybės jaunimą, kuris 
savo iniciatyvomis, idėjomis, ryžtu 
ir drąsa išsiskyrė skirtingose srity-
se. Dėkoju miesto bendruomenei, 
kuri taip energingai įsitraukė, pa-
siūlė savo kandidatus, aktyviai bal-
savo. Vos apie renginį paskelbus 
mūsų socialiniame tinkle, informa-
cija pasklido žaibo greičiu, tai paro-
dė, kad renginys labai reikalingas. 

Mieli nominantai, sveikinu – ben-
druomenė jus pastebėjo. Ir vien dėl 
jau esate apdovanoti, nes per pas-
tarąjį mėnesį visi, kas jūsų nežino-
jo, dabar jau žino arba galės su Ju-
mis susipažinti šįvakar“, – kalbėjo 
JUC direktorė Aušra Nedzinskie-
nė, kuriai teko garbė pristatyti ir pir-
mąją nominaciją – „Metų asmeny-
bė“. Nominaciją pelnė Dominykas 
Lukošiūnas. Ją nugalėtojui įteikė 
Druskininkų savivaldybės meras 
Ričardas Malinauskas.

„Dėkoju Druskininkų JUC, kad 
priėmėte į savo būrį visą mūsų sa-
vivaldybės bendruomenę, todėl 
šie jaunimo rinkimai surengti tokiu 
plačiu mastu. Labai noriu padėko-
ti nominantams už aktyvumą ir at-
sidavimą bendram reikalui. Sveiki-
nu visus, kurie šiandien į sceną lipa 
raudonu kilimu“, – kalbėjo meras R. 
Malinauskas.

Apdovanojimą gavęs D. Luko-
šiūnas neslėpė jaudulio: „Esu la-
bai dėkingas visiems, kurie taip 
nusprendė – balsavusiesiems, ko-

misijai. Esu labai dėkingas savo 
mamai Dianai Lukošiūnienei, „At-
gimimo“ mokyklos istorijos moky-
tojai. Esu labai dėkingas savo tė-
čiui Sauliui Lukošiūnui, „Atgimimo“ 
mokyklos etikos mokytojui. Dėkin-
gas ir savo draugams Martynui, 
Aurimui, Giedriui, Dovydui, Gustui 
ir visiems, prisidėjusiems prie šiuo 
mano kelio. 

Šiandien dalyvavome istorijos pa-
mokoje ir kalbėjome apie Lietuvos 
laisvę. Gyvename tikrai labai ne-
užtikrintais laikais, nežinome, ar 
rytojus ateis toks pats laisvas, ko-
kia buvo vakarykštė diena. Todėl 
aš visų jūsų labai nuoširdžiai pra-
šau šiuo sunkiu momentu palaiky-
ti Ukrainą ir aukoti tiek, kiek galime. 
Jei Ukraina žus, žūsime ir mes. Pa-
laikykime Ukrainą, nes jaunimui 
yra labai svarbus rytojus.“

Antrąją vakaro nominaciją – 
„Metų proveržio“ kategorijoje lai-
mėjusiai Paulinai Tamulevičiūtei 
įteikusi Druskininkų savivaldybės 
Švietimo skyriaus vedėja Jurgita 
Naruckienė sakė: „Tai – ypatinga 
nominacija. Metų proveržį gali pa-
siekti kiekvienas, tačiau šioje kate-
gorijoje buvo nominuoti tik 4 žmo-
nės. Vieniems, kad pasiektų šią 
nominaciją, prireikia viso gyveni-
mo, o kitiems, pasirodo, užtenka 
metų ar pusmečio“. 

„Metų menininku“ išrinktas Au-
gustas Navickas, jam nominaci-
ją įteikė M. K. Čiurlionio meno mo-
kyklos direktorė Ona Olšauskienė: 
„Man didelė garbė ir džiaugsmas 

įteikti nominaciją Augustui, kadan-
gi jis yra jaunasis menininkas, kūrė-
jas, tikslingai siekiantis savo tikslo, 
garsinantis Druskininkus ne tik Lie-
tuvoje, bet ir užsienyje.“

„Metų savanorio“ apdovanoji-
mą patikėta įteikti Druskininkų sa-
vivaldybės visuomenės sveika-
tos biuro direktorei Ingai Kostinai. 
„Man atrodo, kad Druskininkuose 
nuolat organizuojami renginiai, o 
juose labai reikalingi savanoriai“, – 
kviesdama į sceną nominaciją pel-
niusį Kristupą Andrulionį, kalbė-
jo VSB vadovė.

„Visai nesitikėjau laimėti. Noriu 
padėkoti tiems, kas už mane bal-
savo – visai miesto, Druskininkų 
švč. Mergelės Marijos Škaplierinės 
bažnyčios bendruomenei, už fon-
tano darbus dėkoju Simonui, Drus-
kininkų savivaldybės merui Ričar-
dui Malinauskui ir visiems, kurie 
prisideda prie miesto gerovės“, – 
atsiimdamas apdovanojimą, sakė 
Kristupas.

„Metų sportininką“ pristatė 
Druskininkų sporto centro direk-
torius Gintaras Šikšnys: „Čia, ko 
gero, sunkiausiai pasiekiama nomi-
nacija – pretendentams reikėjo iš-
lieti daug prakaito. Į apdovanojimą 
pretendavo praktiškai visų sporto 
šakų atstovai, bet daugiausia balsų 
surinko Akvilė Orliukaitė.“ 

2024 m. kovo 21 d.                                      Savaitraščio Nr. 446                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

nukelta į 5 psl.

Pasidžiaugta išskirtiniais Druskininkų krašto 
jaunimo pasiekimais, talentais ir jų indėliu į 

bendruomenės gyvenimą

J. Marcinkevičiaus 
atminimo paukštės  

maketas – jau 
Druskininkuose

3 psl.
Prie Druskininkų 

ligoninės 
komandos 

prisijungė vaikų 
chirurgas  

G. Prieskienis

6 psl.
Alfonsas Basalykas – 

Lietuvos geografijos 
mokslų milžinas

9 psl.

„Jaunimo apdovanojimų‘23“ šventėje apdovanoti patys matomiausi Druskininkų savivaldybės jaunimo atstovai, kurie pernai buvo ryškūs, savo pasiekimais garsino miestą ne tik Lietu-
vos, bet ir užsienio konkursuose bei varžybose / Roberto Kisieliaus nuotrauka 



2024 m. kovo 21 d.2 Savaitraščio Nr. 446

Druskininkuose 
lankėsi Indijos 
ambasadorius

Druskininkų švietimo srities 
atstovių rankose –  

„Švietimo lyderystės“  
magistro diplomai

Druskininkų savivaldybės vadovai susitiko su ISM „Švietimo lyderystės“ programos magistro studijas baigusiomis magistrantėmis/ Di-
anos Sinkevičiūtės nuotrauka

Indijos ambasadorius Lietuvoje D. Uttam (antras iš kairės) susitiko su Druskininkų sa-
vivaldybės vadovais ir specialistais / Dianos Sinkevičiūtės nuotrauka 

Praėjusią savaitę Druskinin-
kuose pirmą kartą lankėsi In-
dijos ambasadorius Lietuvoje 
Devesh Uttam. Ambasadorius 
susitiko su Druskininkų savi-
valdybės meru Ričardu Mali-
nausku ir vicemeru Simonu 
Kazakevičiumi, Turizmo, ko-
munikacijos ir kultūros sky-
riaus vedėjo pavaduotoju An-
tanu Urbonu.

Meras R. Malinauskas prista-

tė Druskininkus, čia vykdomus ir 

planuojamus projektus, turizmo 

srities aktualijas.

Susitikimo metu buvo aptartos 

investavimo galimybės Druski-

ninkuose, potencialios galimybės 

bendradarbiauti kultūros, turizmo 

srityse, atvežti čia turizmo opera-

torius iš Indijos, kad jie, susipaži-

nę su Druskininkų galimybėmis, 

įtrauktų kurortą į savo paslaugų 

paketus.

Po susitikimo savivaldybėje, In-

dijos ambasadorius Lietuvoje D. 

Uttam nuvyko į Miesto muziejų, 

ten apžiūrėjo ekspoziciją ir susi-

pažino su Druskininkų istorija.

Praėjusią savaitę Druskinin-
kų savivaldybės vadovai su-
sitiko su ISM „Švietimo lyde-
rystės“ programos magistro 
studijas baigusiomis lopše-
lio-darželio „Žibutė“ direkto-
re Rasa Vaisietiene, M. K. Čiur-
lionio meno mokyklos vadove 
Ona Olšauskiene ir Švietimo 
skyriaus vedėja Jurgita Naruc-
kiene.

„Džiaugiuosi, kad vadovauju ko-

mandai, kurios nariai nori kelti 

kompetencijas ir įgyti naujų žinių. 

Sveikinu įgijus magistro laipsnį ir 

linkiu, kad įgytos žinios būtų nau-

dojamos, kasdien gerinant Drus-

kininkų švietimo srities kokybę“, 

– sakė Druskininkų savivaldybės 

meras Ričardas Malinauskas.

„ISM „Švietimo lyderystės“ pro-

grama yra nereali. Tai vieta, ku-

rioje susirenka švietimo srities 

profesionalų bendruomenė, sie-

kianti kurti inovatyvią ir pažangią 

švietimo sistemą. Programa su-

teikia žinių, skatina tobulėti ir mo-

tyvuoja veikti. Mano patirtis šioje 

programoje buvo neįkainojama – 

studijų metu gautos įžvalgos lei-

do iš naujo pažvelgti į savo dar-

bą ir tvirčiau jaustis savo rolėje. 

Džiaugiuosi, užmezgusi naujus 

ryšius su švietimo lyderiais, su 

kuriais ir toliau sėkmingai ben-

dradarbiausime“, – kalbėjo J. Na-

ruckienė.

„Žinių kaupimas, jų ieškojimas, 

mokymasis mane lydi nuolat – 

to reikalauja pats gyvenimas. O 

kaip aš pasirinkau studijas? Tai 

lėmė Dianos Brown skambu-

tis. Pokalbis su tuometine Švieti-

mo skyriaus vedėja mane įkvėpė 

naujai, drąsiai, prasmingai ir la-

bai įdomiai ISM kelionei. Ar buvo 

sunku? Ar vertėjo? Ar reikėjo? Ti-

krai TAIP! Šiame universitete su-

sitinka siekiantys daugiau – pasi-

ryžę eiti pirmyn ir drąsūs nežinoti 

visko. Čia iš geriausiųjų moko-

mės analizuoti, kritiškai mąstyti, 

komunikuoti. Šios studijos ne tik 

praplėtė akiratį, papildė žinių ku-

prinę, bet ir leido pažinti daugybę 

žmonių, su kuriais, tikiu, bendra-

vimas tęsis ir toliau! Esu dėkinga 

Druskininkų savivaldybės admi-

nistracijai už galimybę rinktis šias 

studijas. Jaučiu pareigą dirbti 

Druskininkų miesto švietimo sri-

tyje dar geriau ir eiti progreso ke-

liu“, – sakė R. Vaisietienė.

„Gyvenime siekiu nuolat tobulė-

ti, mokytis naujų dalykų, išplėsti 

savo turimas kompetencijas, pa-

stiprinti vadybinius gebėjimus, 

kelti kvalifikaciją kaip vadovė, 

įgyjant naujų žinių apie lyderys-

tės tendencijas švietimo srityje. 

ISM „Švietimo lyderystės“ studi-

jos buvo puiki galimybė to pasiek-

ti, pasitarnavo ne tik tobulėjimui, 

greitesniam profesiniam augimui, 

bet ir pažinčiai su savo sričių pro-

fesionalais. ISM universiteto stu-

dijų programa „Švietimo lyderys-

tė“ yra tiesiogiai susijusi su mano 

darbu, todėl įgytos žinios iš paty-

rusių ISM bei užsienio universite-

tų dėstytojų prisidės prie įstaigos, 

kuriai šiuo metu vadovauju, toles-

nio sėkmingo augimo, padės pa-

siekti geresnių kokybinių rodiklių 

mokinių mokymosi rezultatuose 

bei užtikrins palankiausią terpę 

lyderystės vystymuisi tiek moki-

nių, tiek kolektyvo tarpe. Studi-

jos ISM – iššūkis bei įkvėpimas 

ateičiai, dabar galiu toliau drą-

siai, užtikrintai tęsti savo kelionę 

švietimo ir lyderystės srityse bei 

aktyviai prisidėti prie naujausių 

tendencijų diegimo Druskininkų 

mieste. Esu labai dėkinga Druski-

ninkų savivaldybės vadovams už 

galimybę studijuoti ISM“, – sakė 

O. Olšauskienė

Druskininkų savivaldybė, norė-

dama tobulinti ir kelti mokytojų ir 

mokyklų vadovų kompetencijas, 

prisijungė prie „Švietimo lyderys-

tės“ programos ir pakvietė švie-

timiečius dalyvauti atrankoje bei 

gauti finansavimą studijoms.

Keturios magistrantės – „Ryto“ 

gimnazijos direktorė Žaneta 

Krivonienė, „Atgimimo“ moky-

klos direktorė Aušra Keturkie-

nė, „Saulės“ mokyklos matemati-

kos mokytoja Jūratė Tuinylienė ir 

Švietimo skyriaus vyr. specialistė 

Monika Vaikšnorienė – jau baigė 

šias studijas.



2024 m. kovo 21 d. Savaitraščio Nr. 4463

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Susitikimo su skulptūros, skirtos poeto Justino Marcinkevičiaus atminimui, autoriais metu diskutuota, kur geriausia būtų pastatyti skulptūrą / Dianos Sinkevičiūtės nuotrauka

Rengiamos karinės pratybos

Informuojame, kad kovo 23-
24 d. Druskininkų savival-
dybės teritorijoje (Ricielių, 
Mašnyčių, Norulių apylinkė-
se) rengiamos Lietuvos ka-
riuomenės Krašto apsaugos 
savanorių pajėgų Dainavos 
apygardos 1-sios rinktinės 
lauko pratybos. Pratybos 
vyks šviesiu ir tamsiu paros 
metu, kariai judės su kari-
ne technika ir ekipuote, bus 
naudojami imitaciniai šau-
dmenys ir pirotechnika. 

Kovo 24-29 d. planuojamos 
Lietuvos kariuomenės Pėstinin-
kų brigados „Geležinis Vilkas“ 
lauko taktikos pratybos „Stiprus 
vilkas 2024 1“ Varėnos, Prienų, 
Birštono, Druskininkų ir Lazdijų 
rajonuose. Kariai vykdys žygį, 
analizuos vietovę, įrenginės va-
davietes, treniruosis ryšio per-
davimo bei komunikacijos tarp 
padalinių galimybes. Transpor-
to priemonės judės tik keliais, 
pirotechnika ir imitacija praty-
bose nebus naudojama. 

Justino Marcinkevičiaus atminimo paukštės  
maketas – jau Druskininkuose

Praėjusį penktadienį Druski-
ninkų savivaldybės meras Ri-
čardas Malinauskas, vicemerai 
Linas Urmanavičius ir Simo-
nas Kazakevičius, Architek-
tūros ir urbanistikos bei Ūkio 
skyriaus specialistai susitiko 
su skulptūros, skirtos poeto 
Justino Marcinkevičiaus atmi-
nimui, autoriais – skulptoriumi 
Vidmantu Gylikiu ir architek-
tu Linu Krūgeliu. Susitikimas 
vyko šalia Druskininkų kultū-
ros ir kongresų rūmų esančia-
me parke, į kurį skulptūros au-
toriai atsivežė realaus dydžio 
skulptūros maketą.

Susitikimo metu buvo diskutuo-
jama, kur geriausia būtų pastaty-
ti skulptūrą.

„Nusprendėme skulptūrą sta-
tyti parko pradžioje, prie ąžuolo. 
Už skulptūros bus matomi par-
ko, Kultūros ir kongresų rūmų bei 
M. K. Čiurlionio paveikslais puoš-

to „Nemunas by Citus“ pastato 
fragmentai. Skulptūra turėtų būti 
pagaminta ir Druskininkuose pa-
statyta dar šių metų pabaigoje“, 
– sakė Druskininkų savivaldybės 
meras R. Malinauskas.

Specialistų skaičiavimais, 
skulptūros pastatymas ir aplinkos 
sutvarkymas kainuos apie 120 
tūkst. Eur. Šiuo metu jau surink-
ta 68,5 tūkst. Eur.

Palaikantieji ir norintieji prisidė-
ti prie Lietuvos tautos dainiaus J. 
Marcinkevičiaus atminimo įam-
žinimo Druskininkuose, gali tai 
padaryti – tam tikslui atidaryta 
speciali tikslinėms lėšoms skirta 
sąskaita:

Druskininkų savivaldybės 
administracija

LT057300010002225631,  
AB Swedbank

Pavedimo paskirtyje galite 
nurodyti: Marcinkevičiui 

skirtam paminklui.

Smulkaus ir vidutinio verslo atstovai 
paraiškas paramai gali pateikti iki 

spalio 31 dienos

Druskininkų savivaldybė kas-
met skatina smulkų ir vidutinį 
verslą suteikdama jam finan-
sinę paramą. Paraiškas dėl fi-
nansinės paramos smulkaus ir 
vidutinio verslo atstovai savi-
valdybei gali teikti iki spalio 31 
d., vienam pareiškėjui gali būti 
skiriama iki 4 tūkst. Eur.

„Verslui iš savivaldybės biu-
džeto skirta beveik 27 tūkst. Eur. 
Kviečiu smulkaus ir vidutinio 
verslo atstovus savivaldybės tei-
kiama parama pasinaudoti ir šiais 
metais. Parama skiriama įvai-

rioms priemonėms – neabejoju, 
kad tikrai žinote, kokios pagalbos 
labiausiai iš savivaldybės jums 
reikia“, – sakė vicemeras S. Ka-
zakevičius.

Paramos lėšos išmokamos 
kompensavimo būdu – pareiš-
kėjai, teikdami paraiškas, jau turi 
būti patyrę išlaidas ir turėti tai pa-
grindžiančius dokumentus. Pra-
šomos kompensuoti išlaidos turi 
būti patirtos ne vėliau, kaip 12 
mėnesių iki paraiškos pateikimo 
dienos.

Pareiškėjai gali kreiptis dėl ne 
daugiau kaip 3 žemiau išvardintų 
paramos priemonių:

– įmonės įregistravimo ir su 
įmonės steigimu susijusioms iš-
laidoms kompensuoti;

– naujai įsteigtų darbo vietų dar-
bo užmokesčio išlaidoms kom-
pensuoti;

– verslo plano, investicijų pro-
jekto, paraiškos parengimo išlai-

doms kompensuoti;
– rinkodaros, reklamos priemo-

nių ir dalyvavimo skatinamuo-
siuose verslo renginiuose išlai-
doms kompensuoti;

– interneto svetainės, elektroni-
nės parduotuvės ir kitų elektroni-
nių komercijos priemonių sukūri-
mo išlaidoms kompensuoti;

– mokomųjų mokinių bendrovių 
ir jų jaunimo verslumo iniciatyvų 
išlaidoms dalinai kompensuoti;

– užimtumo tarnybos prie Lietu-
vos Respublikos Socialinės ap-
saugos ir darbo ministerijos Drus-
kininkų skyriui Vietinių užimtumo 
iniciatyvų projekto subsidijai gau-
ti.

Papildoma informacija apie pa-
ramos skyrimą teikiama Drus-
kininkų savivaldybės adminis-
tracijos Investicijų ir projektų 
valdymo skyriuje (Vilniaus al. 18), 
tel. (8 313) 52 676 arba el. paštu  
rasa.luksiene@druskininkai.lt

Dėl viešo supažindinimo su Druskininkų savivaldybės atliekų prevencijos ir 
tvarkymo 2021-2027 metų plano strateginio pasekmių̨ aplinkai vertinimo (SPAV) 

ataskaita

Plano organizatorius: UAB Alytaus regioninis atliekų tvarkymo centras (ARATC), Vil-

niaus g. 31, 62112 Alytus, www.aratc.lt, info@alytausratc.lt

Su Druskininkų savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano (to-

liau Plano) SPAV ataskaita ir Planu galima susipažinti interneto svetainėje. 

Pasiūlymus dėl Plano projekto ir SPAV ataskaitos galima teikti Plano organizatoriui 

elektroniniu paštu info@alytausratc.lt iki 2024-04-18

Viešas supažindinimas su SPAV ataskaita ir Planu, vyks 2024 m. balandžio 3 d., 13 

val. Druskininkų savivaldybės administracijos patalpose, adresu Vilniaus al. 14, translia-

cijos nuoroda:  

https://us06web.zoom.us/j/86899942117?pwd=Z97BfUhR98N8KHnMLlciXQ1vf4RQR5.1

Meeting ID: 868 9994 2117

Passcode: 992295



2024 m. kovo 21 d.4 Savaitraščio Nr. 446

Kasmet Druskininkų jaunimas 
ir įvairių įmonių bei įstaigų vado-
vai laukia kovo 1-osios, kai pra-
dedama įgyvendinti Jaunimo 
verslumo ir integracijos į darbo 
rinką programa.

Šiemetė programa taip pat jau 
įsibėgėja ir jau aštuntą kartą at-
vers galimybes jauniems žmo-
nėms pasimatuoti profesijas, 
įgauti darbinės patirties, o darb-
daviams – sulaukti jaunų ir ener-
gingų darbuotojų, kurių pagal-
ba labai praverčia intensyvesnio 
kurortinio sezono metu. Jiems 
siūloma vis daugiau jaunų žmo-
nių profesines kompetencijas 
ugdančių darbo vietų. 

Druskininkų Jaunimo užim-
tumo centro direktorės Aušros 
Nedzinskienės teigimu, progra-
ma jaunimą motyvuoja išban-
dyti savo jėgas ir atsirinkti, kas 
jiems patinka. 

– Ar šiemet jaunimo verslumo 
ir integracijos į darbo rinką pro-
gramoje yra pokyčių?

– Didelių programos pokyčių nuo 
praėjusių metų nėra. Kaip ir pernai, 
siekiame, kad programa pasinau-
dotų 14-24 metų jaunuoliai. Toks 
amžiaus apribojimas atsirado, atsi-
žvelgus į tai, kad įprastai vyresnis 
nei 24 metų jaunimas turi daugiau 
galimybių patys susirasti darbą, 
nes jau būna baigę studijas, įgiję 
išsimokslinimą ir jau pasiekę tam ti-
krus gyvenimo tikslus. 

Kitas svarbus momentas – nema-
žinama darbo užmokesčio kom-
pensacija darbdaviui, paliekama 
maksimali 5 tūkst. Eur suma. Tai-
gi realiai šios programos rėmuo-
se vienas darbdavys galės įdar-
binti maždaug penkis žmonės. Iš 
programos lėšų kompensuojama 
pusė minimalaus darbo užmokes-
čio, kuris šiuo metu yra – 924 Eur 
iki mokesčių. 

– O socialinio draudimo mo-
kesčius mokės pats darbdavys?

– Kadangi mokesčių sistema iš 
principo yra pasikeitusi, tai darbda-
viui lieka sumokėti socialinio drau-
dimo įmokas nuo priskaičiuoto dar-
bo užmokesčio. 

Norime pakviesti darbdavius pa-
sirašyti sąžiningumo deklaraciją, 
kurioje jie patvirtintų, jog per finan-
sinius metus jaunuolį įdarbina pir-
mą kartą. Ką tai reiškia? Tiesiog 
siekiame, kad nebūtų taip, jog jau-
nuolis jau dirba, tuomet jis atlei-

džiamas ir vėl įdarbinamas. 
Visi jau žino, kad kompensacija 

yra skaičiuojama nuo tada, kai or-
ganizacija ar įstaiga, kuri įdarbina 
jaunus žmones, su JUC pasirašo 
bendradarbiavimo sutartį. Taigi, jei 
darbdavys pasirašė darbo sutartį 
iki bendradarbiavimo sutarties pa-
sirašymo, JUC negali kompensuoti 
to jaunuolio darbo užmokesčio. Bet 
ir nereikia nutraukti tos darbo su-
tarties, tiesiog galima papildomai 
priimti kitus jaunus žmones. 

Sąžiningumo deklaracija – nau-
jas šių metų programos akcentas, 
ji šių dienų tendencijose pildomos 
beveik visur.

– Programa pradėta įgyvendin-
ti kovo 1-ąją. Ar jau daug yra no-
rinčiųjų dirbti ir norinčiųjų įdar-
binti?

– Kovo 1-ąją pradėta darbdavių ir 
jaunuolių registracija. Jau sulaukia-
me nemažai skambučių. Kai kurie 
darbdaviai dar tikslinasi, kaip tei-
singai užregistruoti įmonę ir kaip 
teisingai aprašyti tų laukiamų jaunų 
žmonių poreikius – kokiam darbui 
jie yra reikalingi. 

Yra ir užsiregistravusių jaunuo-
lių, kurie seka šią informaciją. Mes 
Jaunimo verslumo ir integracijos į 
darbo rinką programą dar papildo-
mai paviešinsime, aplankysime vi-
sas švietimo įstaigas, susitiksime 
su 14-os sulaukusiais moksleiviais, 
nes šiai tikslinei grupei yra sudėtin-
giausia su darbų paieška, o daž-
niausiai – ir su jų pasiūla. Šitoje 
amžiaus kategorijoje darbų siūlo-
ma ne tiek, kiek yra norinčiųjų dirb-
ti.

Aptarnavimo sferoje darbdaviai 
laukia pilnamečių, kurie galėtų tie-
siog daugiau funkcijų atlikti. 

Nemaža dalis jaunų žmonių įsi-
darbina nuo 16 metų, daug mažiau 
tų, kurie pradeda dirbti, būdami 14-
os ar 15-os.

Žinoma, kai įdarbinami 14-mečiai, 
nemažai atsakomybės už juos ati-
tenka ir tėvams, ir darbdaviams. 
Atsiranda papildomų dokumentų, 
nes tėvai turi duoti sutikimą. Toks 
jaunuolis negali dirbti ilgiau negu 
šešias valandas per dieną. Tikrai 
yra papildomų niuansų, kurie gal-
būt yra ne tokie patrauklūs vers-
lui, nes reikia investuoti papildomo 
darbo laiko ir paruošti daugiau do-
kumentų.

– Kokia yra darbo pasiūla ir pa-
klausa, ką jaunuoliai labiausiai 
nori dirbti?

– Ir praėjusių metų patirtis, ir šių 
metų tendencijos rodo, kad pasiūla 
yra lygi paklausai, gal darbo vietų 
pasiūlos yra net daugiau, nei norin-
čiųjų padirbėti. Būna taip, kad vers-
lininkai užsiregistruoja į programą, 
bet taip ir nesulaukia jaunų žmo-
nių, kurie ateitų dirbti į siūlomą dar-
bo vietą. 

Drįstu teigti, kad šita programa 
pasiūlo tiek naujų darbo vietų, lais-
vų pozicijų, kiek yra norinčių dirbti. 

Kai kalbame su jaunimu, atrodo, 
kad jie visi nori dirbti. Bet aš ma-
nau, kad jie, kaip ir visi mes, turi 
savo darbų ir pareigų – kasdien 

eina į mokyklą, gauna nemažą krū-
vį, pavargsta. Jų tempas taip pat 
yra gana greitas, todėl jaunuoliai 
natūraliai nori pirmiausia pailsėti.

Žinoma, ne visi darbai jaunuo-
liams yra patrauklūs. Be to, jau-
ni žmonės po mokslo metų krūvio 
nori ne dirbti, o tiesiog pailsėti. Ir tai 
visiškai suprantama.

Kiti renkasi padirbėti ne du, o vie-
ną mėnesį. Bet per tą laiką jie pa-
simatuoja profesiją, užsidirba savų 
pinigų, įgyja darbinės patirties, 
naujų kompetencijų, susipažįsta su 
darbo rinka. O tai ir yra mūsų pa-
grindinis programos lūkestis.

Žiūrint į programos rodiklius, nuo 
tada, kai pradėjome dirbti, matome, 
kad buvo vieni metai, kai sulaukė-
me ypatingai daug darbdavių, siū-
lančių darbo vietas. Pernai tokių 
darbdavių buvo gerokai mažiau. 
Bet, ko gero, įmonės jau atsirinko, 
kam iš tikrųjų reikia tų jaunų žmo-
nių, papildomos darbo jėgos, ne-
besiregistruoja visi, kad tik užsire-
gistruotų.

– Ar yra buvę atvejų, kai, pa-
vyzdžiui, koks keturiolikmetis 
netikėtai parodė savo nerealius 
gebėjimus ir turėjo galimybę 
dirbti ne kažkokį papildomą ne-
kvalifikuotą darbą, o galėjo save 
realizuoti, tarkime, IT arba kito-
je srityje?

– Aš manau, kad tokių atvejų ti-
krai yra. Galbūt ne apie visus juos 
mus pasiekia informacija. Bet pats 
faktas, kad darbdavys kurį nors 
jauną žmogų priima kelerius metus 
iš eilės, rodo, kad jaunuoliu tikima ir 
pasitikima jo gebėjimais. 

Tikrai yra nemažai atvejų, kai jau-
nuoliai yra vertinami, pastebimas jų 

tobulėjimas, ne viena įstaiga tikrai 
renkasi jau pas juos dirbusį jauną 
žmogų, kuris yra gerai užsireko-
mendavęs. 

Vis dėlto dažniausiai darbo vietos 
siūlomos paslaugų, nuomos, par-
davimų sektoriuje. Čia tikrai nėra 
paprasta komunikuoti – juolab, ne 
tik lietuvių kalba, sugebėti parduoti. 
Toks darbas tikrai reikalauja gebė-
jimų, kurie dabar yra labai svarbūs: 
komunikavimo, bendravimo, susi-
kalbėjimo ir supratimo. 

Smagu, kad Jaunimo verslumo ir 
integracijos į darbo rinką programa 
ilgalaikėje perspektyvoje padeda 
darbdaviams užsiauginti sau dar-
buotojus. 

– Jeigu jaunuolis nori šią va-
sarą padirbėti, jam tereikia apsi-
lankyti jūsų interneto tinklapyje 
ir susirasti darbdavį, kurio siūlo-
ma darbo vieta  jam patinka?

– Dar kartą noriu padrąsinti – jei-
gu nerandate, kaip JUC interne-
to tinklapyje veikia sistema, kurią 
galbūt sunku suprasti būsimiems 
rinkos dalyviams, nebijokite ateiti į 
Jaunimo užimtumo centrą. Mes ti-
krai viską paaiškinsime, parodysi-
me, padėsime užsiregistruoti. Kvie-
čiame užsukti ir nebijoti kalbėtis.

Darbdaviai jau tikrai žino registra-
vimosi į programą sistemą, kuri ne-
sikeičia jau keletą metų, ten lengvai 
galima viską surasti. 

Mums labai svarbu, kad jaunimas 
ne tik rastų darbą, bet po to pasida-
lintų ir savo patirtimi, papasakotų, 
kaip jiems sekėsi tame darbe. No-
risi turėti kuo daugiau informacijos 
apie pačią darbo pasiūlą ir apie tai, 
kaip su jaunuoliais elgiamasi dar-
bo rinkoje. Norisi išgirsti, kaip jau-

nuoliai jautėsi darbe, kokia buvo jų 
emocinė būsena. Pasitaiko įvairių 
nuogirdų, bet kai jos nėra pagrįstos 
faktais, tai ir lieka tik nuogirdomis.

– Ar, remdamasi ilgamete patir-
timi, galėtumėte įvardinti Drus-
kininkų darbdavių TOP 5 – kur 
labiausiai nori dirbti jaunimas?

– Na, ko gero, tai būtų Sveikati-
nimo ir poilsio centras „Aqua“, lop-
šelis-darželis „Žibutė“, UAB „Šven-
tė Jums“ („Druskininkų kolonada“), 
„Elingas“ ir Aistė Fedaravičiūtė. 

Tikrai žinau, kad labai daug jau-
nuolių skambučių sulaukia cen-
tras „Aqua“, jie tikrai greitai prašo 
išbraukti juos iš darbdavių sąrašo, 
nes tiesiog neturi tiek vietų, kiek 
būna norinčiųjų ten dirbti.

Vadinasi, kai kurios įmonės tikrai 
turi prestižinį įvaizdį, ir visi norėtų 
ten dirbti. Tai yra gerai. 

Bet yra ir daugiau tarp jaunimo 
populiarių darbdavių. Pavyzdžiui, 
mažosios bendrijos, kurios daž-
niausiai teikia nuomos paslaugas, 
užsiima prekyba. Smagu, kad yra 
darbdavių, kurie patinka jaunimui, 
bet negali įdarbinti visų norinčiųjų.

Labai smagu būna, kai darbda-
viai po sezono pas juos dirbusius 
jaunuolius maloniai nustebina ir, 
atsidėkodami, surengia jiems pa-
vyzdžiui, kokią iškylą ar žygį. Kiti 
darbdaviai tiesiog suteikia jaunuo-
liams galimybę daugiau užsidirbti ir 
moka didesnį atlyginimą.

O labiausiai džiugina, kai jaunuo-
lis, padirbėjęs vasarą, tiesiog labai 
pasikeičia. Pradeda visai kitaip žiū-
rėti į gyvenimą, įvertina, ką reiškia 
darbas ir jo paties uždirbti pinigai.

Parengė Laima Rekevičienė

Jaunimo verslumo ir integracijos į darbo rinką programa vėl 
atveria galimybes jaunimui „pasimatuoti“ profesijas

Jūratė Vaitkevičiūtė, Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centro AQUA Marketingo ir pardavimų va-
dovė: „Mums, kaip įmonei, kuri sulaukia įvairaus amžiaus klientų, smagu kolektyve sulaukti ir gražaus, kul-
tūringo jaunimo, kuriam suteikiame galimybę „pasimatuoti“ profesiją, įgyti įgūdžių ir patirčių įvairiose situa-
cijose, ugdyti atsakomybės jausmą. Smagu, kad jie vertina finansinę paskatą, gaunamas pajamas ir labai 
džiaugiasi pirmaisiais savo gyvenimo atlyginimais. Komunikabilūs jaunuoliai mums labai pagelbėja užim-
čiausiu vasaros laikotarpiu – jie susikalba angliškai su įvairiataučiais mūsų svečiais, drąsiai imasi jiems pri-
skirtų darbų augalų priežiūros srityje, valymo, vandens pramogų ir maitinimo padaliniuose.

Visi iki šiol dirbusieji buvo geranoriški, linkę dirbti, besidomintys jiems priskirta veikla, punktualūs, draugiš-
ki, atviri ir imlūs, įsiliejantys į mūsų – jau ilgai dirbančiųjų – kolektyvą, todėl vasaros pabaigoje mums liūdna 
su jais atsisveikinti. Džiaugiamės tuo, kad nemažai jaunuolių sugrįžta ir kitais metais. Turime ir tokių atve-
jų, kai po kelių metų vasaros darbų, jaunimas pas mus įsidarbino ir šiuo metu sėkmingai dirba viso sezo-
no metu.“

Rasa Vaisietienė, lopšelio-darželio „Žibutė“ direktorė: „Su Druskininkų JUC bendradarbiaujame nuo 
pat Jaunimo verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką programos įgyvendinimo pradžios – 2017 metų.

Pas mus įsidarbinę jaunuoliai turi galimybę susipažinti su švietimo įstaigos veikla, mokosi bendrauti su įvai-
raus amžiaus ir profesijų žmonėmis, praturtindami socialinį tinklą, prisitaikydami prie skirtingų darbo aplin-
kų: merginos dirba mokytojų padėjėjomis grupėse, vaikinai – kiemsargiais, pagalbiniais ūkio darbininkais, 
netgi padėjėjais virtuvėje. Dirbdami, jaunuoliai tobulina komunikacijos, veiklos planavimo, problemų spren-
dimo ir kitus įgūdžius. Tai padeda jiems pasirinkti būsimąją profesiją, o jeigu jie jau būna nusprendę, kur nori 
studijuoti, – ją „pasimatuoja“. Kelios merginos, padirbėjusios vasarą darželyje, jau pasirinko pedagogikos 
studijas. Taip „užsiauginome“ ir logopedą Simoną. Jis nuo 2019 m., studijuodamas ŠU specialiosios peda-
gogikos ir logopedijos nuosekliųjų studijų programos bakalaurą, vasaromis dirbo pavaduojančiu mokytoju, 
o 2022 m., pabaigęs studijas, sugrįžo dirbti į „Žibutę“ logopedu.

Padirbėti dažniausiai ateina tikrai motyvuoti ir rimtai į darbinę veiklą žiūrintys jaunuoliai. Nors kartais pasi-
taiko ir tokių, kurie bando tik „atbūti“ darbo dieną ir tokiu būdu, sulaukę darbo sutarties pabaigos, gauti atly-
ginimą. Dar kitiems tokie darbai pasirodo per sunkūs. Tačiau džiaugiamės, kad dažnas jaunuolis, padirbė-
jęs lopšelyje-darželyje, vėl sugrįžta vasaros darbams kitais metais“.

Aistė Federavičiūtė, dirbanti pagal Individualios veiklos pažymėjimą: „JUC jaunimo įdarbinimo ir 
verslumo programa išties naudinga ir reikalinga. Kadangi esame jaunas, sezoninis ir labai smulkus verslas, 
tokia parama mums išties labai svarbi. Jaunimą įdarbiname jau trejus metus. Dažniausiai įdarbintų jaunuo-
lių amžius yra nuo 14 iki 18 metų. Pradžioje manėme, kad su 14-os metų jaunuoliais gali kilti daugiau iššū-
kių, nei su vyresniais. Bet patirtis rodo, kad viskas priklauso ne nuo amžiaus, bet nuo paties jaunuolio mo-
tyvacijos, noro mokytis ir dirbti. Aptarnauti klientus, priimti užsakymus, skaičiuoti pinigus, palaikyti švarą ir 
tvarką – viso to kartu su jaunuoliu mokomės nuo pat pirmos dienos. Vieniems sekasi lengviau, kitiems sun-
kiau. Ir nors tai yra daug laiko ir jėgų reikalaujantis procesas, tačiau rezultatas būna malonus – jaunas žmo-
gus po vasaros darbų išeina labiau pasitikintis savimi, drąsesnis, atsakingesnis. Džiaugiuosi, kad galiu pri-
sidėti prie jaunimo verslumo, darbinių įgūdžių, profesinio orientavimo stiprinimo ir kasmet sulaukti vis naujų 
komandos narių.“ 

Druskininkų JUC direktorė A. Nedzinskie-
nė: „Jaunimo verslumo ir integracijos į dar-
bo rinką programa jaunuolius motyvuoja iš-
bandyti savo jėgas ir atsirinkti, kas jiems 
patinka“ / Asmeninio archyvo nuotrauka



2024 m. kovo 21 d. Savaitraščio Nr. 4465
Atkelta iš  1 psl.

Nominaciją „Metų asmenybė“ pelnė D. Lukošiūnas

„Metų menininku“ išrinktas A. Navickas

„Metų savanorio“ apdovanojimą gavo K. Andrulionis „Metų sportininke“ tapo A. Orliukaitė „Metų verslininko“ apdovanojimas atiteko „Judesio pajautimo mokyklai“

„Metų iniciatyva“ – Druskininkų savivaldybės mokinių tarybos inicijuotas „Naktinis 
tinklinis“

„Metų jaunimo rėmėjo“ titulą pelnė 
įmonės „Akvavita“ direktorius J. Milius

Nominaciją „Metų proveržis“ laimėjo  
P. Tamulevičiūtė (dešinėje)

„Nežinau, ar pastebėjote, kad bū-
tent šioje nominacijoje buvo dau-
giausia pretendentų. Tai parodo, 
kad iš tiesų gyvename labai sąmo-
ningoje visuomenėje, kuri supran-
ta sporto svarbą. Nesiruošiau sa-
kyti jokios motyvacinės kalbos, kaip 
svarbu judėti ar užsiimti fizine veikla. 
Tiesiog labai noriu padėkoti tėvams, 
kurie visą laiką yra šalia, kurie nuve-
da pas gydytojus, kad šie užgydytų 
visus skaudulius. Ačiū treneriui, ku-
ris prisitaiko prie labai sunkios mano 
darbotvarkės, leidžia kiekvieną die-
ną treniruotis vis kitu metu, kad po 
pamokų galėčiau bent jau pamie-
goti. Dėkoju visiems, kurie yra ša-
lia. Kad ir kaip stipriai save įtikinė-
čiau, kad viską darau tik dėl manęs 
pačios, bet labai svarbus yra ir kitų 
žmonių padrąsinantis žodis, palai-
kymas ar net pripažinimas. Dar no-
riu pridurti, kad žmogaus galimybės 
neribotos, bet visi rezultatai ir pasie-
kimai priklauso tik nuo to, kiek pa-
stangų, darbo ir tikėjimo įdedam. 
Labai džiugu, kad šiandien stoviu 
čia, nes jūs patikėjote manimi“, – 
sakė „Metų sportininke“ išrinkta A. 
Orliukaitė.

„Metų verslininko“ nominaciją 
pristatė Druskininkų „Rotary“ klubo 
„Sūrutis“ prezidentas Albertas Ka-
tilovskis. Šis apdovanojimas atiteko 
„Judesio pajautimo mokyklai“.

„Šioje nominacijoje tikrai svarbus 
protas. Linkiu jauniems verslinin-
kams ne tik sugalvoti verslo idėją, 
bet ir sugebėti išsilaikyti konkuren-
cinėje kovoje“, – kviesdamas nuga-
lėtojus į sceną, sakė A. Katilovskis.

„Pirmiausia norime visiems padė-
koti, kad mes atsidūrėme šioje no-

minacijoje. Mūsų mokyklos tikslas 
nėra apie verslą. Nesivadovaujame 
taisykle, kad pinigai yra sunkiai už-
dirbami – jie savaime ateina, jeigu 
iniciatyva ir požiūris į gyvenimą yra 
teisingi. Esame dėkingi, kad galime 
dirbti šiame nuostabiame mieste, 
kuriame yra visas sveikatinimo pa-
grindas. Turime gyvus pavyzdžius 
– Karolį Dineiką ir Algimantą Kačer-
gių, kurių metodiką mes naudoja-
me. Norisi kurti, gyventi, daryti dar-
bus, kuriuos ateityje, tikimės, kas 
nors pratęs. Ačiū visiems, stengsi-
mės Jūsų nenuvilti ir judėti į priekį“, 
– kalbėjo „Judesio pajautimo moky-
klos“ vadovas Domantas Nedzins-
kas .

„Dėkoju visai „Judesio pajauti-
mo mokyklos“ bendruomenei. Be 
jūsų nebūtų ir mūsų. Dėkojame ne 
tik druskininkiečiams, bet visos Lie-
tuvos žmonėms, kurie dalyvauja 
mūsų mokymuose, užsiėmimuose 
ir veiklose“, – vyrui antrino žmona 
Greta Nedzinskienė.

„Metų iniciatyvos“ nugalėtoją – 
Druskininkų savivaldybės mo-
kinių tarybos inicijuotą „Nakti-
nį tinklinį“– paskelbė Druskininkų 
savivaldybės vicemeras Simonas 
Kazakevičius: „Labai vertinu geras 
iniciatyvas – ir asmeniškai, ir kaip 
vicemeras, kuruojantis jaunimo sri-
tį. Džiaugiuosi, kad po ilgo laikotar-
pio jaunimo apdovanojimai sugrįžo 
į Druskininkus. Ir tai – paties jauni-
mo iniciatyva. Noriu padėkoti Jau-
nimo reikalų koordinatorei Korinai 
Balkuvienei, kuri padeda jaunimui, 
skatina teikti iniciatyvas. Ačiū ir JUC 
kolektyvui, kurie padeda tas inicia-
tyvas įgyvendinti. Jaunime, būki-

te drąsūs, smalsūs, iniciatyvūs, o 
Druskininkų savivaldybė su meru R. 
Malinausku priešakyje, tikrai padės 
jums geriausias idėjas realizuoti“.

„Tariame nuoširdų ačiū, kad mūsų 
iniciatyva buvo pastebėta. Tai ti-
krai mus motyvuos ir toliau vykdy-
ti savo projektus ir užsibrėžtus tiks-
lus. Ir labai norime, kad vasarą mes 
vėl susitiktumėme ir tęstume savo 
tradiciją – naktinį tinklinį“, – kalbėjo 
Druskininkų savivaldybės mokinių 
tarybos nariai, dėkodami jų didžiau-
siai motyvatorei – Druskininkų sa-
vivaldybės administracijos jaunimo 
reikalų koordinatorei K. Balkuvienei.

„Palaikymas svarbus kiekvienam 
iš mūsų, bet kai palaikome jaunus 
žmones, tas palaikymas gali tapti 
ir jų sėkmės priežastimi“, – įteikda-
ma apdovanojimą „Metų jaunimo 
rėmėjo“ titulą pelniusiam įmonės 
„Akvavita“ direktoriui Jonui Mi-

liui, sakė Jaunimo reikalų koordina-
torė K. Balkuvienė.

„Matydami tokį talentingą jaunimą, 
mes jį palaikome ir palaikysime, rė-
mėme ir remsime“, – patikino jauni-
mo įvertinimo sulaukęs J. Milius.

Vakaro staigmena – niekur prieš 
tai neskelbta nominacija „Publikos 
mylimiausias“ – įsteigta pagerb-
ti daugiausia palaikymo balsų pel-
niusį nominantą. Šį apdovanojimą 
įteikė ir sveikinimo žodį tarė Drus-
kininkų savivaldybės tarybos narė 
Agnė Jezepčikaitė-Gaidienė: „Visi, 
kurie šiandien buvote paminėti, kaž-
kam esate patys mylimiausi. Inter-
nete Jūs surinkote daugiau nei du 
su puse tūkstančio balsų. Apie ką ši 
nominacija? Apie tai, kad turime kuo 
dažniau vieni kitiems sakyti gražius 
žodžius, palaikyti vieni kitus, paska-
tinti. Pasakyti: „Esi puikiame kelyje, 
judėk į priekį!“ Bet tuo pačiu nomi-

nacija ir apie tai, kad labai svarbu 
mylimiausiam jaustis pačiam savi-
mi. Tik mylintis, doras žmogus gali 
skleisti grožį ir gėrį bendruomenė-
je. Taigi skelbiu „Metų mylimiausią“, 
juo tapo D. Nedzinskas iš „Jude-
sio pajautimo mokyklos“. 

Renginį vedė A. Dailydaitė ir D. Lu-
košiūnas, jam žaismės suteikė Jus-
tino Baltulionio vadovaujama šokių 
studija „J&J UNITED“ ir „Violetinės 
Žvaigždės“, Juozo Mikolainio va-
dovaujamas saksofonų ansamblis, 
parkūro bendruomenė „Druskinin-
kaiRunners“, šiuolaikinio šokio stu-
dija ,,Opus“, dainininkė Ugnė Mike-
lionytė, o vakaro kulminacija tapo 
Gamkos ir jo gyvos grupės koncer-
tas. 

Parengė Laima Rekevičienė 
 Roberto Kisieliaus nuotraukos

Pasidžiaugta išskirtiniais Druskininkų krašto jaunimo 
pasiekimais, talentais ir jų indėliu į bendruomenės gyvenimą

Nominacija „Publikos mylimiausias“ ati-
teko D. Nedzinskui

Renginį organizuoti padėjo JUC komanda / JUC archyvo nuotrauka



2024 m. kovo 21 d.6 Savaitraščio Nr. 446

Druskininkų ligoninė plečia vaikų chirurgijos ir 
traumatologijos paslaugas

Prie Druskininkų ligoninės komandos prisijungė vaikų chirurgas G. Prieskienis / Drus-
kininkų ligoninės archyvo nuotrauka

Druskininkų ligoninės vaikų chirurgų ir traumatologų komandoje dirba druskininkie-
čiams gerai žinoma chirurgė N. J. Puronaitė / Druskininkų ligoninės archyvo nuotrauka

Prie Druskininkų ligoninės ko-
mandos naujai prisijungęs gy-
dytojas – daugiau nei 15-os 
metų patirtį sukaupęs vaikų chi-
rurgas Gytis Prieskienis – papil-
do jau esamą gydytojų koman-
dą. 

Šiuo metu gydytojas dirba San-
taros klinikose, Vaikų chirurgijos 
skyriuje ir Respublikinėje Pane-
vėžio ligoninėje eina Vaikų chirur-
gijos skyriaus vedėjo pareigas. 
Druskininkų ligoninėje chirurgas 
G. Prieskienis konsultuos vaikus 
dėl traumų, ortopedinių, urologinių, 
chirurginių, torakalinių ligų, skaus-
mų sportuojantiems, atliks profilak-
tinius patikrinimus naujagimiams ir 
kūdikiams, moksleiviams – prieš 
mokyklą, 

„Esu gimęs bei užaugęs Druskinin-
kuose ir turiu svajonę padėti šio kraš-
to vaikams. Manau, kad mano patir-
tis ir gebėjimas dirbti komandoje gali 
būti naudingas Druskininkų kraštui“, 

– apie save sakė chirurgas.
Druskininkų ligoninės vaikų chi-

rurgų ir traumatologų komandoje 
šiuo metu dirba gydytojas ortope-
das traumatologas Ritauras Ra-
kauskas, druskininkiečiams gerai 
žinoma chirurgė N. J. Puronaitė, 
kurios specializacija – vaikų pilvo 
sienos išvaržų, tuštinimosi sutriki-
mų, odos ir minkštųjų audinių dari-
nių, berniukų išorinių lyties organų 
ligų, raumenų ir skeleto sistemos 
sutrikimų (klubų apžiūra) gydymas 
ir kita.

Ši ligoninės komandos plėtra reiš-
kia platesnę galimybių sritį, gydant 
vaikų traumas, sprendžiant ortope-
dines bei chirurgines problemas – 
siekiame pagerinti vaikų sveikatos 
priežiūrą regione ir užtikrinti, kad 
mažieji pacientai gautų aukščiau-
sio lygio medicininę pagalbą.

Druskininkų ligoninės 
informacija



2024 m. kovo 21 d. Savaitraščio Nr. 4467



2024 m. kovo 21 d.8 Savaitraščio Nr. 446

Alytaus regiono atliekų tvar-
kymo centro direktoriaus par-
eigas nuo kovo 19 dienos pra-
dėjo eiti Aurimas Uldukis, 
laimėjęs skelbtą konkursą 
šioms pareigoms užimti. 

„Man tai ne tik didžiulis iššūkis 
ir atsakomybė, bet kartu ir gali-
mybė platesne apimtimi realizuoti 
savo idėjas bei sumanymus atlie-
kų tvarkymo srityje, kurioje dirbu 
jau aštuonerius metus“, – sakė A. 
Uldukis. 

41 metų ARATC vadovas yra 
baigęs ekologijos bakalauro stu-
dijas Vilniaus universitete bei vie-
šojo administravimo magistrą 
Mykolo Romerio universitete.

„Pirmas mano tikslas yra išsa-
miai susipažinti su įmone, apie 
kurios pažangią veiklą esu daug 
girdėjęs, susipažinti su čia dir-
bančiais žmonėmis ir kartu su ko-
manda ne tik išlaikyti aukštai iš-
keltą kartelę, bet ir kilstelėti ją dar 
aukščiau“, – kalbėjo naujasis Aly-
taus regiono atliekų tvarkymo 
centro direktorius A. Uldukis. 

Septynių savivaldybių įsteigtos 
bendrovės vairą jis perėmė iš Al-
girdo Reipo, kuris Alytaus regio-
no atliekų tvarkymo centrui va-
dovavo nuo jos įkūrimo 2002 
metais. 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centrui pradėjo 

vadovauti Aurimas Uldukis

A. Uldukis ARATC direktoriaus pareigas pradėjo eiti nuo kovo 19 dienos / ARATC ar-
chyvo nuotrauka



2024 m. kovo 21 d. Savaitraščio Nr. 4469

Alfonsas Basalykas – Lietuvos geografijos mokslų milžinas
Šimtas metų pratekėjo upių 

slėniais nuo 1924 m. kovo 
28 d., kai Balainės miško so-
dyboje netoli Jaskonių, ša-
lia Druskininkų, eigulio Bro-
niaus ir Elžbietos Basalykų 
šeimoje gimė Alfonsas Ba-
salykas – vienas žinomiausių 
Lietuvos geografų, profeso-
rius, geografijos mokslų dak-
taras.

1934 m. baigęs pradinius 
mokslus Druskininkuose, bū-
damas 10-ies, jis apsistojo Vil-
niuje, ten mokėsi lietuvių Vytau-
to Didžiojo gimnazijoje. 1940 
m. įstojo į Vilniaus universite-
tą, o po metų jo tėvai ir sese-
rys buvo ištremti į Sibirą. Likęs 
be tėvų pagalbos, geografijos 
mokslus jaunuolis krimto žiba-
linių ir karbidinių lempų švieso-
je. Baigiamuosiuose kursuose 
jo kruopštumas ir precizišku-
mas pasireiškė tiksliame žemė-
lapių braižyme. Jis ypač mėgo 
žemėlapius – schemas, kuriose 
visapusiškai vaizduojamas ne 
tik paviršius, bet ir jo susidary-
mo procesas. 

A. Basalykas mokėjo ketu-
rias užsienio kalbas: rusų, len-
kų, vokiečių ir prancūzų, o savo 
vaikus skatino mokytis anglų 
kalbos. Kalbų mokėjimas jam 
dažnai padėdavo išspręsti pai-
nius klausimus, kuriems atsa-
kymą profesorius rasdavo už-
sienio kalbomis parašytuose 
naujausiuose geografijos moks-
liniuose darbuose. 

1948 m. ir 1950 m. A. Basa-
lykas išleido vertingas, iš pran-
cūzų ir rusų kalbų išverstas ge-
ografijos tyrinėjimo pagrindų 
knygas – tokių knygų kitomis 
„sąjunginėmis“ kalbomis nebu-
vo.

Beje, tik atvykęs į Vilnių, A. 
Basalykas dzūkavo – tad pra-
šė kurso draugo jį pamokyti 
bendrinės lietuvių kalbos. Dar 
akademinės karjeros pradžio-
je buvo matyti A. Basalyko pa-
siryžimas apibendrinti surinktas 
esmines žinias. Pavyzdžiui, ty-
rinėdamas upių slėnių susidary-
mą Vilniuje ir jo apylinkėse, jis 
išaiškino upės slėnių susida-
rymo grupes, atstovaujančias 
trims pagrindiniams visos Lietu-
vos kraštovaizdžiams.

1958-1965 m. A. Basalykas at-
skleidė Lietuvos paviršiaus su-
sidarymo etapus bei išskirstė 
jį teritoriniais kompleksais pa-
gal geografinių bruožų sandarą. 
Jo darbai įrodė, kad Pietrytinio 

Lietuvos pakraščio (vadinasi, ir 
Druskininkų) nedengė paskuti-
nio apledėjimo ledynai.

Nuo 1966 m. A. Basalykas pa-
dėjo pamatus geografinei kraš-
totvarkai – naujam požiūriui į 
geografiją, jungiančiam gamtos 
suformuoto žemės paviršiaus 
elementus su žmogaus sukurta 
aplinka, išryškinant pilną reljefo 
vystymosi vaizdą, o gautą infor-
maciją pritaikant konkrečios vie-
tos plėtojimui.

Atvirą mokslinį žvilgsnį liudija 
vietovardžių ir sakmių tyrinėjimų 
įvedimas į geografijos akiratį. 
Anot profesoriaus, sakmės išlai-
ko informaciją apie tikrąjį vieto-
vės formavimąsi nuo akmens 
amžiaus laikų. Pagal šią teori-
ją, paskendusio miesto legen-
da byloja apie paviršiaus kitimo 
palaidotas gyvenvietes. Pavyz-
džiui, Raigardo slėnio, galutinai 
susiformavusio, įgriuvus grun-
tui laikotarpiu, kai Pietų Lietuvo-
je jau gyveno žmonės... Ne vel-
tui jame buvo rastos net kelios 
akmens amžiaus gyvenvietės.

Nuo 1968 m. užimdamas Vil-
niaus universiteto Bendrosios 
geografijos ir kartografijos kate-
dros vedėjo pareigas, A. Basa-
lykas nuolat rūpinosi svarbiau-
siu dalyku – dėstytojų darbo 
lygiu, studentų specializavimo-
si kryptingumu.

Profesorius parašė penkias 
knygas ir daugiau kaip 100 
mokslinių straipsnių. Viena iš 
žymiausių populiarių jo knygų 
– „Žemė – žmonijos buveinė“ 
(1985) – visiems suprantamai 
kalbėjo apie įvairiausius besi-
vystančio vientiso mokslo apie 
Žemę aspektus. Profesoriaus 
darbų aktualumą rodo ir tai, kad 
1977 m. pirmąkart išleistas „Lie-
tuvos TSR kraštovaizdis“ 2014 
m. buvo perleistas kaip „Lietu-
vos kraštovaizdis“.

Amžininkų ir artimųjų prisi-
minimuose A. Basalykas išliko 
kaip aukštos dvasinės kultūros 
ir moralės žmogus. Gyvenime ir 
tarnyboje jis pasižymėjo punk-
tualumu, uolumu ir darbštumu, 
pilietine ir profesine atsakomy-
be. Jis viską pasiekė tik sąžinin-
gu darbu ir intelekto energija. 
Profesorius nepakęsdavo prie-
vartos savo ir kitų atžvilgiu, ta-
čiau toleruodavo kitokias pa-
žiūras, nuomones ir įsitikinimus 
– tik ne blogį, kad ir kokiu pavi-
dalu jis pasireikštų.

Kilus ginčams dėl mokslinių 
duomenų išvadų, A. Basalykas 

siūlė skirti nesenstančius faktus 
nuo jų kintančio interpretavimo, 
kurio negalima drausti moks-
lo laisvės vardan. Mokslo dar-
bų rašymas jam teikė laimės. 
Mokslo populiarinimo straips-
niuose nemėgo tiesiog persa-
kyti kitų minčių, net iš tokių sri-
čių, kurių tyrinėti neįmanoma. 
A. Basalykas formuluodavo jas 
iš daugelio šaltinių ir savo ilga-
metės patirties, pateikdavo ori-
ginalia forma. Jo veikalai – tai 
gilūs mokslinės minties origina-
lai. Būdinga savybė – mokslinis 
pagrįstumas, aiški forma, nuo-
seklus dėstymas.

Tvarus požiūris į gamtą buvo 
įaugęs į kraują kartu su meile 
gimtajam kraštui, todėl jį skau-
dino perdėtas racionalaus pro-
greso aukštinimas. Profesorius 
mėgdavo pabrėžti, kad, jeigu 
projektuojant ir praktiškai nau-
dojant žemę, daroma žala aplin-

kai, toks aplinkos tvarkymas ne-
gali būti laikomas racionaliu. 

Nuveikti darbai, šeimos, moki-
nių ir bendradarbių atsiminimai, 
gimtinėje pastatytas stogastul-
pis primins šią ryškią asmeny-
bę, turėjusią daug kūrybinių už-
mojų. Deja, ne visiems jiems 
buvo lemta išsipildyti. 

Prisiminimai apie prof. A. Ba-
salyko gyvenimą ir jo nuveik-
tų darbų analizė pateikta 2005 
m. išleistoje Jono Miliaus ir Re-
ginos Prapiestienės sudarytoje 
knygoje „Profesorius geografas 
Alfonsas Basalykas“ (Vilnius, 
2005), iš kurios ir paimta visi 
straipsnyje užrašyti A. Basaly-
kienės, A. Dagilio, V. Gudelio, 
Č. Kudabos, K. Ėringio, V. Dva-
recko prisiminimai.

Profesorius nestebėjo, kaip 
keičiasi Lietuvos geografijos 
veidas laiko tėkmėje, jisai pats jį 
kūrė. Atėjus laikui, perdavė es-

tafetę savo mokiniams.

Kovo 28 d. 15 val. Druskininkų 

miesto muziejus kviečia pami-

nėti prof. A. Basalyko 100-ąsias 

gimimo metines. Renginyje da-

lyvaus VU Geografijos ir krašto-

tvarkos katedros mokslininkai ir 

profesoriaus vaikai.

Projekto „Smėlio ženklai – 

dzūkų krašto liudytojai“ renginį, 

skirtą prof. A. Basalyko gimimo 

100-osioms metinėms finan-

suoja Lietuvos kultūros taryba ir 

Druskininkų savivaldybė.

Parengė Nerijus Balčius, 

Druskininkų  miesto 

muziejaus muziejininkas



2024 m. kovo 21 d.10 Savaitraščio Nr. 446

Gamybos įmonei 
UAB ,,Druskininkų 

Rasa“ reikia 
mechaniko(-ės) – 

operatoriaus (-ės), 
atlyginimas nuo 

800 eurų į rankas. 
Teirautis telefonu  

+37062865033

PADĖKA
Praeityje ilgas ir neramus gyvenimo kelias... Ateityje – 

amžiaus nuovargis, „senatvės tiltas“. 

Ir daug drąsiau juo keliauti, kai jauti ištiestą pagalbos 
ranką, kai ją ištiesia nuostabūs žmonės – „Paslaugų 

centro“ darbuotojai. 
Esu dėkinga Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų 

centro lankomosios priežiūros darbuotojai Janinai 
Čepanauskienei. Ji man ne tik padeda susitvarkyti buityje – 

širdį paglosto ir rūpestingas Janinos žodis, ir žvilgsnis. 

Pagarbiai buvusi dailės mokytoja Lina Dabrukienė

Visų modelių AUTOMATINIŲ 

SKALBIMO MAŠINŲ 

REMONTAS. Atvažiuoju į 

namus, suteikiu garantiją. 

Tel. 8 610 75472

Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 

savaičių. Tel. +37065662215

Kalvystės ir metalo darbai – balkonų, laiptų 
turėklai, vartai, šviestuvai, kavos staliukai ir 

daug kitų gaminių pagal individualius užsakymus 
interjerui ir eksterjerui. +37062376730

MEISTRO PASLAUGA Į NAMUS. Visi smulkūs 
ir vidaus apdailos darbai. Santechnika, durų 
montavimas, vėdinimo sistemų montavimas! 

Visų tipų šildomų grindų įrengimas.  
Tel. +370 618 61620

„The House“ ieško komandos pastiprinimo! 
 Reikalingi:

virėjas / virėja, atlyginimas – nuo 950 Eur į rankas 
(priklausomai juo patirties)

padavėjas / padavėja, atlyginimas – valandinis, 4.20 Eur į 
rankas (priklausomai nuo patirties).

Kontaktai: Druskininkuterasa@gmail.com
Tel. +370 67914738

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius 
gyvenamosiose teritorijose, sunkiai prieinamose 

vietose bei kapinėse.  
Tel. 8 627 49416

UAB „Gensera“, vykdanti lauko inžinerinių tinklų 
(vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų) 

statybos darbus ieško:
lauko vamzdynų montuotojų. Atlyginimas nuo 
1000,00 - 2500,00 Eur / mėn. į rankas (pirmenybę 
teikiame sukomplektuotom brigadom (3-4 žmonės)

Suteikiame visas darbui reikalingas priemones ir 
transportą atvykimui į darbą („B“ kat. privalumas). 

Daugiau informacijos suteiksime žemiau nurodytais 
kontaktais darbo dienomis: I-V,  

tel. +370 691 86121, el.p. info@gensera.lt

Informuojame žemės sklypo (kad.skl. Nr. 5935/0006:822) esančio  
Gailiūnų k., Leipalingio sen., savininkę A.Ž.  arba jos įgaliotus asmenis, 
kad  UAB „Geodala“ matininkė E. Petruškevičiūtė (kval. paž. Nr. 2M-

M-2245) 2024 04 02 9.00-9.30 val. vykdys žemės sklypo, esančio 
Gailiūnų k., Leipalingio sen., ribų ženklinimo darbus.

Prireikus išsamesnės informacijos, prašom kreiptis į  UAB „Geodala“ 
adresu Kęstučio g. 73-1, Kaunas, el.paštu info@geodala.lt arba 

telefonu +370 685 08308.

SYNLAB Lietuva medicinos tyrimų laboratorija Druskininkuose 
ieško BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGYTOJOS (-O) ARBA 

AKUŠERĖS darbui 0,5 – 1 etato krūviu.

Atlyginimo rėžiai šiai pozicijai yra 1,500 – 2,100 € (neatskaičius mokesčių) per mėn.
Gyvenimo aprašymų (CV) lauksime iki 2024 m. balandžio 19 d.  

el. paštu: ingrida.smirinenke@synlab.com Plačiau tel. +37061654142

SYNLAB yra lygių galimybių darbdavys. Darbo atranka ir su ja susiję sprendimai priimami visiškai 
nediskriminuojant ir laikantis galiojančių teisės aktų.

ATSAKOMYBĖS
• klientų aptarnavimas;
• įmonės teikiamų paslaugų pardavimas;
• duomenų įvedimas į programą;
• mėginių paėmimas, slaugos ar akušerinių 
procedūrų atlikimas;
• atitinkamos dokumentacijos pildymas;
• darbas su kasos aparatu.

KVALIFIKACIJA
• galiojanti bendrosios praktikos slaugytojos 
arba akušerės licencija (BŪTINA);
• darbo kompiuteriu įgūdžiai;
• komunikabilumas, paslaugumas, 
savarankiškumas, gebėjimas dirbti 
savarankiškai.

Brangiai superka 
senus automobilius.  

Sutvarko dokumentus. 
Tel. +370 686 94982 



2024 m. kovo 21 d. Savaitraščio Nr. 44611
Užuojautos

Po Nebūties medžiu sustingsta liūdesys, 
kai mylimas žmogus palieka mūsų dosnią Žemę..

Nuoširdžiai užjaučiame Daivą Miškinienę ir jos artimuosius, 
mirus brangiam tėčiui. Telydi Jus paguoda ir dvasios stiprybė 

šią sunkią netekties valandą.

Druskininkų „Ryto“ gimnazijos kolektyvas

Mes tikim – Tu neišėjai!
Tu tik maža lakštute išskridai... 

Ten, kur saugos amžinai Tave šventieji angelai...

Į Amžinybę išėjus mylimai Mamai, nuoširdžiai užjaučiame 
Aušrą Kristinienę. 

Druskininkų ligoninės operacinės ir Chirurgijos skyriaus kolektyvas

Tarp šiapus ir anapus – juodai balta riba,
keista nežinomybė, skausminga tuštuma.

Ir slegiantis žinojimas – kitaip jau nebebus...

Mirus mylimam vyrui Sigitui, nuoširdžius užuojautos žodžius 
skiriame Irenai Kašėtienei.

Druskininkų ligoninės operacinės ir Chirurgijos skyriaus kolektyvas

Kasmet sugrįši potvyniu staigiu
ir vyšnios žiedlapiu rausvu, trapiu.

Įbrisi vasara žydėjiman rugių,
plevensi pievoje greitu drugiu.
Medaus kvapu pasklisi iš gėlių,

tik nepareisi dulkinu keliu….

Sunkią netekties valandą, mirus mylimai Mamai, nuoširdžius 
užuojautos žodžius skiriame Virginijai Liupševičiūtei.

Buvę klasės draugai

Išėjo... iš kur negrįžta niekas,
palikęs svajones, godas, namus...

Visiems širdy gėla gili išlieka
ir skausmas, kad daugiau Jo nebebus.

Mirus mylimam Tėveliui, nuoširdžiai užjaučiame Rūtą 
Ruckuvienę ir artimuosius.

DNSB „2A“ gyventojai

Tu niekados, o rytuose vėl saulė kelsis,
Tu niekados, o tūkstančiai žiedų žydės,

Tu niekados... Ir šitas liūdnas balsas
pravirkdo žemę, žiedus ir žvaigždes... (B. Brazdžionis)

Mirus mylimam broliui, skaudžią netekties valandą nuoširdžiai 
užjaučiame Vidutę Žadeikienę.

Voverių šeima

Susimąstai prie amžinybės slenksčio, 
ji mums išlieka paslaptim gilia. 
Atėjome, pabuvome, išėjome. 

Tokia jau Žemėje žmogaus dalia.

Į Amžinybę išėjus mylimai žmonai, nuoširdžius užuojautos 
žodžius skiriame Vitui Milučiui ir visiems artimiesiems.

DNSB „2A“ gyventojai 

info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Susisiekite ir kartu surasime Jums geriausią sprendimą!

ZARAM

RENGINIAI
Kovo 21 d. 17.15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – naujų knygų pristatymas „Atrask skaitymo malonumą“
Kovo 22 d. 15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – edukacija „ Verba kitaip“. Registracija tel. +370 313 52 358
Kovo 23 ir 28 d. nuo 11 iki 13 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) rengiami „Kompiuterinio raštingumo“ kursai 

pradedantiesiems. Užsiėmimus ves Šiaulių kolegijos studentas Margirdas Žuromskas
Kovo 23 d. 14 val. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – Velykų edukacijos. Margučių marginimas vašku su Lina 

Žaliauskiene. Renginys mokamas. Daugiau informacijos –  www.acmenukalve.lt
Kovo 25 d. 15.30 val. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje ( Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) – Margučių skutinėjimo 

edukacija su Renata Malinauskiene „Rieda Margučiai“
Kovo 28 d. 15 val. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia į geografijos mokslų daktaro, prof. A. 

Basalyko gimimo 100 – mečiui paminėti skirtą renginį, iš renginių ciklo „Smėlio ženklai Dzūkijoje – dzūkų krašto liudytojai“ 
kuriame mintimis apie prof. A. Basalyką dalinsis jo artimieji ir bendradarbiai, bus supažindinama su jo moksline veikla

Kovo 28 d. 16 val. Druskininkų vandens parko hole (antrame aukšte) – parodos „Lietuva dailėje“ atidarymas

PARODOS
Iki kovo 29 d.Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda „Knygnešių mintais takais“, skirta 

Knygnešio dienai
Iki kovo 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) galima apžiūrėti spaudinių parodą „Kelias į Nepriklausomą 

Lietuvą“, skirtą Kovo 11-ąjai
Iki kovo 29 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) veiks Laimos Griškevičienės paroda 

„Dzūkiškos prijuostės“
Iki kovo 29 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30 Leipalingis) veiks Druskininkų M. K. Čiurlionio 

meno mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus 2A , 2B klasių vaikų kūrybinių darbų paroda ,,Gyvybės medžiai karpiniuose‘‘, 
mokytoja Neringa Akstinienė.

Iki kovo 29 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks prof. dr. Remigijaus Venckaus 
paroda „Architektūros tiesės ir kreivės. Skirta Druskininkams“

Iki kovo 30 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Vytauto Kalinausko tapybos paroda „Atradimai“
Iki balandžio 4 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks paroda „Muziejaus Aukso fondas. Dailė. 

Akvarelė. 2024“
Iki balandžio 5 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus 13-14 m. mokinių keramikos kūrybinių darbų paroda „Prisilietimas 
prie Žemės “(mokytoja Gulnara Kupčinskienė)

Iki balandžio 5 d. Druskininkų „Bočių“ darbščiųjų rankų klubo „Kraitė“ (vadovė – A. Tamošiūnienė) darbų paroda „Suk, 
suk ratelį“

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia 
dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su 
savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki gegužės 16 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Gerardo Raito Šatūno paroda „Einant M. K. 
Čiurlionio keliu. Viskas ir Niekas“

Iki gegužės 17 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama paroda „Čiurlionio takais“

Gera kaina ir kokybiškai 
kloju trinkeles aplink 

kapavietes.  
Tel. +370 6700 9654

Gaminame paminklus, 

dengiame akmens 

plokštėmis (įvairių 

spalvų), restauruojame 

senus paminklus, gaminame 

palanges, laiptų pakopas, 

židinius visoje Lietuvoje, 20 proc. 

nuolaida. 

Iki šv. Velykų atvežimas 

nemokamas.  

Tel. 8 687 12363

Nes jame yra netinkamų atlie-
kų! Į stiklo atliekų konteinerį, 
kaip ir į kitus pakuočių bei an-
trinių žaliavų konteinerius, ga-
lima mesti tik tuščius stiklai-
nius ar kitą stiklo tarą. Šiame 

konteineryje matomo stiklainio 
turinys turi būti išpiltas į mais-
to atliekų konteinerį ir tik tada 
stiklainį bus galima mesti į sti-
klo atliekų konteinerį. 

Net ir tuščius stiklainius į kon-

teinerį reikia mesti be dangtelių – 
dangtelius reikia mesti į plastiko ir 
metalo atliekų konteinerį. Ten pat 
turi keliauti ir plastikinis maišelis. 

Primename, kad į stiklo atliekų 
konteinerį galima mesti tik tuščius 
stiklinius butelius, stiklinius indus, 
stiklainius, tuščius kvepalų bute-
liukus, smulkias stiklo duženas. 

Konteineriai su netinkamomis 
atliekomis netuštinami, o išrū-
šiuoti atliekas privalo patys jų tu-
rėtojai. 

Kai nuotraukoje matomame 
konteineryje esančios atliekos 
bus tinkamai išrūšiuotos, kontei-
neris bus ištuštintas kito grafike 
numatyto atliekų išvežimo metu. 

Rūšiuokime! 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija

Kodėl neištuštintas šis stiklo atliekų konteineris? 



2024 m. kovo 21 d.12 Savaitraščio Nr. 446

06:00 „Gelbėtojai“.
07:05 „Deksterio laboratorija“.
07:35 „Tomas ir Džeris“.
07:45 Detektyvas Sanis.

09:30 KINO PUSRYČIAI.
11:10 Oazė.
13:55 Vyrai juodais drabužiais.
15:50 Turi mylėti šunis.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 PREMJERA Trenk kaip vyras.
23:55 Romantinė komedija „Seks video“.

2024.03.23 d.
Šeštadienis

2024.03.22 d.
Penktadienis

2024.03.24 d.
Sekmadienis

2024.03.25 d.
Pirmadienis

2024.03.26 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Paramos koncertas „Gelbėkit 
vaikus“. 
23:00 Kalinio dukra.
01:10 Naminių gyvūnėlių kapinės.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
21:00 PREMJERA. Tokarevas
23:05 10-oji Kloverfyldo gatvė

06.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrį-
žimas“.
06.59 Programa.
07.00  „Čigonaitė Lialia. Sugrį-

žimas“.
08.00  Vyrų šešėlyje.
08.30 Partizanų keliais. 
09.00 Redakcija. 
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.30  Lietuvos mokyklos. 
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Žinios.
20.30  „Reali mistika“.
22.30 Žinios.

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Paranormalūs reiški-
niai. Užfiksuota vaizdo kame-
ra“.

08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Europos tyrų naujakuriai“.
11:10 „Apleisti statiniai“.
12:15 „Klarksono ferma“.
13:10 „Reali mistika“.
14:20 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
19:30 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
21:30 MANO HEROJUS.
23:45 „Amerikietiškos imtynės RAW“.

06.00   „Čigonaitė Lialia. Su-
grįžimas“.
06.59 Programa.
07.00  „Čigonaitė Lialia. Sugrį-

žimas“.
08.00 Sostinės fenomenas.
08.30 Kaimo akademija.
09.00 Redakcija. 
10.00 Paprasta gaminti.
10.30 Kelionės tikslas.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Paranormalūs reiški-
niai. Užfiksuota vaizdo kame-
ra“.

08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Draugas visam gyvenimui“.
10:35 „Apleisti statiniai“.
11:40 „Klarksono ferma“.
12:50 „Reali mistika“.
14:00 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:45 „Didysis turas“.
23:10 Misija „Neįmanoma“ 3.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Bušido ringas.
06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  „Reali mistika“ 
09.00 „Karpatų reindžeris“.
10.00 24.7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Švarūs miestai
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Mirties apkasai“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai. 60+.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Karpatų reindžeris“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Mirties apkasai“.
02.30 Pirmi kartai. 60+.
03.00 „Rojus“.
03.40 Azija 3600. 
04.00 Pirmi kartai. 60+.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:20 „44-as skyrius“.
09:20 „Hadsonas ir Reksas“.
10:20 „Reali mistika“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 PREMJERA „Tai - po-
nis“.
06:35 „Triukšmingi namai“.
07:10 „Tegyvuoja karalius 

Džiuljenas. Tremtyje“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 PREMJERA „Paveldėtojai“.
12:00 „Princesė be karūnos“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Rio“.
21:20 Kapitonas Amerika.
00:10 „Louraideriai“.
02:10 „Vertikali riba“.

06:00 „Triukšmingi namai“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Tegyvuoja karalius 
Džiuljenas. Tremtyje“.

08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą“ . 
10:00 „Virtuvės istorijos“ . 
11:30 „Kviečiame daktarą“ . 
12:00 „Laukinė gamta“.
13:10 „Julie ir Julia“.
15:50 Žmogus-voras 2.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 Galvok. 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Skandalas“.
00:15 „Giliai įklimpęs“.

06:00 „Triukšmingi namai“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Tegyvuoja karalius 
Džiuljenas. Tremtyje“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“ . 
09:00 „La Maistas“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Afrikos medžiotojai“.
13:05 „Laukinė Lotynų Amerika“.
14:10 „Ar mes pora?“.
16:30 „Prielipa“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Salsamanai“ . 
22:00 VAKARO KINO TEATRAS 
„Grenlandija“.
00:30 „Kapitonas Amerika“.

06:00 „Tai - ponis“.
06:35 „Triukšmingi namai“.
07:10 „Tegyvuoja karalius 
Džiuljenas. Tremtyje“.

07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Paveldėtojai“.
12:00 „Princesė be karūnos“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Įstatymo seserys.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Keliaujanti laiku. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Auksinis protas.
22:45 Mirtinas smūgis.  
01:10 Naminių gyvūnėlių kapinės.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. Virsmo ir 

laisvės architektūra.
07:00 Veranda. 
07:30 Gero gyvenimo receptai. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:00 Gyvūnai genijai.
12:50 Primatų trijulė.
13:45 Stulbinami protai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Nepaprasti žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Aš esu muzika. 
22:50 Tai, ką tu darai.
01:50 Kalinio dukra.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera.
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Magiškasis rifo ratas.
12:50 Puaro.
14:30 Istorijos detektyvai. 
15:30 Žinios. 
15:45 Dainų dainelė 2024. 
17:15 Duokim garo! 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Sisi.
22:00 Meilė vietoje arba išsinešti.
23:25 Euromaxx. 
23:40 Dainius Pulauskas.
00:20 Kalinių lėktuvas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Įstatymo seserys.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Keliaujanti laiku.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Virš vandens.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Mano pasas meluoja. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Nepaprasti žmonės. 

05.29  Programa
05.30 Nauja diena.
06.30 „Čigonaitė Lialia. Sugrį-
žimas“.

07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Reali mistika“.
09.00 „Karpatų reindžeris“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Gyvenimas versle.
12.30  Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Paprasta gaminti. 
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.20 „Karpatų reindžeris“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Reali mistika“.
02.30 Paprasta gaminti.
03.00 „Rojus“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Ogis ir tarakonai“.
09:30 KINO PUSRYČIAI Šu-

nyčiai patruliai.
11:05 Mis Slaptoji agentė 2.
13:30 Prekybos centro kietuolis.
15:25 Tėtukas namie.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Lietuvos balsas. 
21:55 Gyvatės akys.
00:20 Kalinių lėktuvas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Įstatymo seserys.
11:30 Senis.

03.40 Azija 3600. 
04.00 Paprasta gaminti.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

22.58 Orai.
23.00  „Netikėtas teisingumas“.
01.00  „Išsižadėjimas.
02.50 „Vieno nusikaltimo istorija“.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20 Redakcija. 
05.10  Lietuvos mokyklos.
05.35 Vantos lapas. 

16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Žinios.
20.30  „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
23.00 „Netikėtas teisingumas
01.00  „Išsižadėjimas“.
03.35 24/7.
04.20 Redakcija. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 



2024 m. kovo 21 d. Savaitraščio Nr. 44613

2024.03.27 d.
Trečiadienis

2024.03.28 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko.  
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Gyvi“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 
08.00 „Reali mistika“.

09.00 „Karpatų reindžeris“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena. 
14.00 00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mirties apkasai“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Gyvi“.
07.30 Vyrų šešėlyje.

08.00 „Reali mistika“.
09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Rojus“.
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Paprasta gaminti.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Be tavęs“.
21.25 „Rojus.
22.30 Reporteris.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Redakcija. 
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 Azija 3600. 
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Apuokas“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Gyvi“.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Reali mistika“.
09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“ .
11.00 „Rojus“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Be tavęs“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  Redakcija. 
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 Azija 3600. 
04.00 Būsto anatomija.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Tai - ponis“.
06:35 „Triukšmingi namai“.
07:10 „Tegyvuoja karalius 

Džiuljenas. Tremtyje“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Paveldėtojai“.
12:00 „Princesė be karūnos“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Prieš srovę“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 „Tai - ponis“.
06:35 „Triukšmingi namai“.
07:10 „Tegyvuoja karalius 

Džiuljenas. Tremtyje“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Paveldėtojai“.
12:00 „Princesė be karūnos“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Įstatymo seserys.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Keliaujanti laiku..
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios.
23:00 Virš vandens.
23:55 Komisaras Reksas.
00:40 Veranda.  
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Įstatymo seserys.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Keliaujanti laiku.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Eurolyga per LRT. 
19:45 Eurolygos krepšinio turnyras. 
Kauno „Žalgiris“ – Vitorijos „Baskonia“. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Virš vandens.
23:55 Komisaras Reksas.
00:40 Gyventi kaime gera. 
01:05 Paženklintieji: svarbiausios ka-
lantinių nuotraukos istorija. 
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Čia mano sodas. 

06:00 „Tai - ponis“.
06:35 „Triukšmingi namai“.
07:10 „Tegyvuoja karalius 

Džiuljenas. Tremtyje“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Paveldėtojai.
12:00 „Princesė be karūnos“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 PREMJERA VAKARO KINO 
TEATRAS.

12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Keliaujanti laiku. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Eurolyga per LRT. 
19:45 Eurolygos krepšinio turnyras. 
Kauno „Žalgiris“ – Bolonijos „Virtus Se-
gafredo“. 
22:15 Eurolyga per LRT. Krepšinio apž-
valga.
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Virš vandens.
23:50 Komisaras Reksas.
00:35 Čia mano sodas. 
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Tadas Kosciuška. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 

19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.

20.00 Reporteris. 

20.20 „Be tavęs“.

21.25 „Rojus“.

22.30 Reporteris. 

22.58 Orai.

23.00  Lietuva tiesiogiai.

23.30 „Mirties apkasai“.

00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.

01.30 „Reali mistika“.

02.30 Gyvenimas versle.

03.00 „Rojus“.

03.40 Azija 3600. 

04.00  Gyvenimas versle.

04.25 Lietuva tiesiogiai.

04.50 „Netikėtas teisingumas“.

11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!



2024 m. kovo 21 d.14 Savaitraščio Nr. 446

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais.

Tel. 8 686 55692

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Įmonei reikalingas autošaltkalvis, darbo 
užmokestis – 50 proc. nuo atlikto darbo, socialinės 

garantijos. Tel. 8 600 09937

Žolės pjovimas ir 
aplinkos priežiūra nuo 

3 Eur.  
Tel. +370 625 71804

 Elektros instaliacijos 
darbai, apsaugos 

sistemų montavimas. 
Tel. 8 621 98488

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

Remontuojame butus, atliekame pilnai visus 
vidaus apdailos darbus.  

Tel. +370 639 42242

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato 

dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 
durų statymas, laminato klojimas, tapetų klijavimas ir kiti 
remonto darbai. Vykstame atlikti ir smulkius darbus.

Tel. 8 606 43448

Renovuojame privačius 
namus, sodybas. Dengiame 
stogus, statome pavėsines, 
terasas, dažome pastatus. 

Vidaus darbai, plytelių 
klijavimas, restauravimo 

darbai.  
Tel. 8 605 42559

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
garažų išvalymas, paruošimas pardavimui. 

Tel. 8 628 75156

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

Pjaunu pavojingus avarinius medžius ir malkas. 
Tel. 8 690 51875

Valome individualių namų kaminus, apžiūra ir 
konsultacija. Tel. 8 612 82189

Automobilių diagnostika, automobilių 
elektros gedimų diagnostika ir remontas.  
Galime atvykti į vietą. Tel.+37069985751

SODO DARBAI: obelų ir kitų vaismedžių genėjimas, 
išpjovimas, šakų išvežimas Druskininkuose ir aplink.                                   

Tel. 8 634 90539

Perka auksą, at-
siskaito iš karto, 

gali atvykti.  
Tel. 8 685 04034

Įvairių krovinių pervežimas, griovimo darbai, trinkelių 
klojimas ir kiti aplinkos tvarkymo darbai. 

Tel. +370 628 75156

Stogų dengimas, karkasai, renovacija, apdaila 
ir kiti statybos, remonto darbai.  

Tel. +370 627 61359

Vaismedžių formavimas, genėjimas ir 
atjauninimas, gyvatvorių kirpimas, kvalifikuoto 

specialisto paslaugos. Tel. 8 679 45059

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

Plastiko langai ir durys iš „Schuco“, „Kommerling“, „ Gealan“ profilių. 
Mediniai langai ir durys, aliuminio konstrukcijos.

Balkonų stiklinimas (plastikas arba aliuminio stumdoma sistema), 
montavimas, remontas, reguliavimas, vidaus ir lauko palangės, jų 

montavimas. Stiklo paketai (atvežimas ir įdėjimas). Roletai, žaliuzės, 
tinkleliai nuo vabzdžių, garažo vartai, apsauginės žaliuzės.

UAB „Mirandus“
M. K. Čiurlionio g. 111, 202 kab.

Tel. +370 686 84915 ir +370 686 53654
El. p. mirandus.d@gmail.com

Autoservisas Druskininkuose siūlo darbą 
AUTOMECHANIKUI. Darbas su lengvaisiais 

automobiliais ir mikroautobusais.  
Tel. 8 650 23988

Genėju vaismedžius, formuoju dekoratyvinius 
augalus ir gyvatvores. Tel. 8 625 53811



2024 m. kovo 21 d. Savaitraščio Nr. 44615

Asmeniniai skelbimai
Parduodamas 6, 39 arų sodo 
sklypas „Eglės“ soduose,  Dai-
navos 9-oji g. 4.   Šiam sodo 
sklypui yra parengtas projektas 
ir išduotas statybos leidimas 
individualaus namo statybai. 
Sklypo teritorija sutvarkyta, 
įrengti nauji pamatai namo sty-
bai, atnaujinti visi reikalingi do-
kumentai. Kaina – 50 000 Eur. 
Tel. +370 607 20911

Perka nekilnojamą turtą

Perka sklypą, apleistą sody-
bą arba sodą aplink Leipalingį. 
Domina įvairūs pasiūlymai. Tel. 
+370 631 51057

Perka sodybą, namą, butą ar 
žemės ar miško sklypą. Siūlyti 
tel. +3706 808 4444

Nuoma

Išnuomojamas 1 kambario 
butas (bendras plotas – 20, 
6 kv. m), su buitine technika, 
baldais, mediniai paketiniai 
langai, uosio parketas. Išnuo-
mojamas tvarkingam žmogui.  
Tel. +370 632 30475

Išnuomojamas garažas garažų 
bendrijoje Neravų g. Kaina – 50 
Eur/mėn. Tel. 8 621 96728

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos, plotas – 550 
kv. m, 1 aukštas, aukštis – 5, 5 
m, antras aukštas – 200 kv. m, 
aukštis – 2, 6 m, atskiras pas-
tatas (plotas – 1500 kv. m, gali-
ma plėstis į plotį ir viršų, žemės 
sklypas – 35 arai). Vandentiekis, 
dideli el. pajėgumai. Taip pat 
nuomojama kavinė Liškiavoje, 
plotas – 100 kv. m. Tel. +370 
612 12197

Nuo kovo 1 d. išnuomojamas  2 
kambarių butas su baldais M. 
K. Čiurlionio g. renovuotame 
name. Butas tvarkingas, atlik-
tas remontas, pačiame centre, 
viskas arti. Kaina – 250 Eur ir 
mokesčiai.  Komunaliniai mo-
kesčiai – iki 80 Eur. Bus imamas 
depozitas. Tel. 8 676 72759

Išnuomoja garažą Veisiejų g., 
1 mėn. nuomos kaina – 60 Eur. 
Tel. +370 612 27039

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Viečiūnų soduose parduoda-
mas sodo sklypas – Papar-
čio 12-oji g. 5, plotas – 6 arai.  
Tel. +370 678 34246

Parduoda 0,5 namo su dalimi 
ūkinio pastato ir žemės sklypu 
Druskininkuose, M. K Čiurlionio 
g., Ratnyčia. Bendra dalis – 80 
kv. m ir 4, 5 arų žemės sklypo. 
Tvarkingas, atskiras įvažiavi-
mas, atskiras įėjimas. Kaina – 
70 000 Eur. Tel. +370 672 27300

Paparčio sodų bendrijoje 21-oji 
g. 12 parduodamas vasarnamis 
su 6, 11 arų žemės, yra elektra. 
Tel. +370 670 88065

Parduodamas namų valdos že-
mės sklypas, 12 arų, Neravų g. 
41-A, šalia sklypo elektra, van-
dentiekis, kanalizacija. Kaina – 
derinama. Tel. +370 686 46169

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0,165 ha. Kaina – 99 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka.  
Tel. +370 682 48474

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys, kadastriniai ma-
tavimai. Kaina – 13 500 Eur. Tel. 
+370 615 47971

Parduodamas 25 arų že-
mės ūkio paskirties sklypas 
Viečiūnuose, Perkūno g. 
Šalia yra vanduo ir elektra.  
Tel. +370 603 94991

Parduodamas sodas Jasko-
nyse su nameliu (90 kv. m na-
mas ir 15 kv. m ūkinis pasta-
tas), trifazis, šulinys, šiltnamis, 
vietinė kanalizacija, naujai pa-
keistas stogas, šildymas kie-
tu kuru. Kaina – 43 900 Eur.  
Tel. +370 651 73934

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose, puikus privažiavi-
mas, netoli elektra, komunikaci-
jos. Yra daugiau sklypų. Kreiptis 
tel. +370 624 69222

Išsinuomotų

Išsinuomotų daržui nedidelį 
plotelį „Eglės“ soduose arba so-
dyboje netoli Druskininkų. Tel. 
+370 673 33070

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas 2001 m. automo-
bilis „Renault Megane Scenic“: 
1, 6 l, benzinas, labai gera bū-
klė, iš Olandijos. TA iki 2025-09 
m. Tel. +370 692 44465

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti senas, ta-
čiau geras automobilis.  
Tel. +370 628 75156

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Parduodamos sausos malkos. 
Rąsteliais ir skaldytos kaladė-
mis. Atliekame skaldymo pas-
laugas. Tel.  +370 639 79679

Parduodame pušinę kapotą 
malką. Tel. +370 690 25050

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamas 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur, galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Kreivuolių pavėsinė, malki-
nės sandėliukas, medinis 
lauko tualetas, baldų kam-
pas su miegamojo dalimi.  
Tel. +3706 56 38881

Parduoda svetainės bal-
dų komplektą „Žalgiris“ su 
staliuku. Kaina – 200 Eur.  
Tel. +370 657 51726

Parduodama elektrinė (induk-
cinė) – 60 cm pločio viryklė 
„Electrolux“. Kaina – 190 Eur. 
Tel. +370 614 65239

Parduodami įvairūs naudoti ir 
nauji meistro įrankiai ir prietai-
sai. Tel. +370 639 28 046

Parduoda naudotą skalbimo 
mašiną „Electrolux“, kaina – 60 
Eur ir „Samsung“, kaina – 80 
Eur bei „LG“, kaina – 80 Eur. 
Tel.  +370 650 87433

Parduoda 3-jų stumdomų da-
lių balkono langą: 3, 70 m 
x 1, 40 m, kaina – 150 Eur.  
Tel. +370 611 54747

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

UAB „Litvala“ – 
laiptinių valymas.

Tel. 8 641 27721 

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Įvairių krovinių pervežimas, griovimo darbai, trinkelių 
klojimas ir kiti aplinkos tvarkymo darbai. 

Tel. +370 628 75156

Už simbolinę kainą parduoda-
mas metalinis šulinio dangtis, 
kokliai, durelės ir kitos krosnies 
detalės. Tel. +37062875156

Perka įvairius daiktus

Perka juostinį ar kasetinį ma-
gnetofoną, audio kasetes. Tel.  
+370 687 98870 

 

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda kvietrugį ir lubinus. 
Galimas pristatymas į vietą. 
Tel. 8 672 49828

Parduoda arklio padargus: 
arklio vežimą, akėčias, plū-
gą, roges, Druskininkai. Tel. 
+37064653020

Parduoda: bulves, vasarinius 
kviečius, avižų-vikių mišinį, 
žieminį kvietrugį ir avižas. Tel. 
+370 699 18639

Parduoda arklio vežimą. Tel. 
+370 657 72322

Parduoda gerą, daug pieno 
duodančią ožką be ragų su 
ožiukais (du berniukai ir vie-
na mergaitė). Kaina – 120 
Eur. Galima pirkti atskirai. 
Vieta: Barzdžiūnų kaimas, 
Druskininkų savivaldybė.  
Tel. +370 611 17278

Reikalinga

Reikalinga moteris, kuri gali 
padėti prižiūrėti gėlynus bei 
sodelį sodyboje Ratnyčioje. 
Tel. +370 614 94706

Reikalinga slaugė prižiū-
rėti gulinčią senolę jos na-
muose Druskininkuose.  
Tel. +37061516701

Ieško darbo

Ieško traktorininko, kom-
bainininko darbo Druskinin-
kų sav., ilgametė patirtis.  
Tel. +370 663 52062

Ieško valytojos darbo, ilgame-
tė patirtis. Gali valyti namus, 
butus, tvarkyti patalpas, prižiū-
rėti vyresnio amžiaus žmones. 
Tel. +370 645 25413

Ieško apsaugininko arba sargo 
darbo, siūlyti įvairius variantus. 
Tel. +370 623 18090

Dovanoja

Dovanoja TV priedėlį. Tel. 
+370 625 11984

Dovanoja dekoratyvinius krū-
mus (nemaži), daugiametes 
gėles. Patiems išsikasti Grūto 
kaime, Pakrantės g. 6.  Tel. 
+370 672 49819

Dovanoja miegamo-
jo lovą, pasiimti patiems.  
Tel. +370 675 51025

Dovanojamas didelis kie-
kis langų su mediniais rė-
mais, atsiimti patiems.  
Tel. +370 616 11610

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

25 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

Parduodami Sibiro medienos  sienojai medinio namo 
statybai. Natūraliai išdžiūvę,  impregnuoti, 14, 5 cm 

storio. Sienojų ilgis – 6 m, 14 kubinių metrų.
Tel. +370 612 60862



2024 m. kovo 21 d.16 Savaitraščio Nr. 446

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


